

## ก่อสร้างศาลาพักโดยสาร

รายการประมาณราคา ก่อสร้างศาลาพักโดยสาร กว้าง 3 เมตร ยาว 4 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ  
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายพยับ เชื้อเกตุ หมู่ที่ 1 ตำบลชอนม่วง อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี  
กองช่าง ประมาณราคาวันที่ 12 กรกฎาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	จ้างเหมาเรือศาลาเดิม	1.00	รายการ	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
2	หินผุ	30.00	ลบ.ม.	103.00	3,090.00	0.00	0.00	3,090.00	
3	งานขุดดิน-ถมกลับ	5.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	625.00	625.00	
4	ทรายหยาบปรับระดับ	0.50	ลบ.ม.	495.00	247.50	99.00	49.50	297.00	
5	คอนกรีต 210 กก./ตร.ชม.	1.00	ลบ.ม.	1,683.00	1,683.00	306.00	306.00	1,989.00	
6	คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	4.00	ลบ.ม.	1,733.00	6,932.00	306.00	1,224.00	8,156.00	
7	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	12.00	ตร.ม.	24.50	294.00	5.00	60.00	354.00	
8	เหล็กเส้นกลม RBØ 6	0.044	ตัน	22,932.00	1,009.01	4,100.00	180.40	1,189.41	
9	เหล็กเส้นกลม RBØ 12	0.168	ตัน	20,918.00	3,514.22	3,300.00	554.40	4,068.62	น้ำหนัก
10	พื้นมัน้ำปูกระเบื้องเคลือบ	7.00	ตร.ม.	140.00	980.00	158.00	1,106.00	2,086.00	เหล็ก
11	เหล็กตัว C-100×50×20×2.3 มม.	14.00	ท่อน	453.00	6,342.00	0.00	0.00	6,342.00	20 กก.
12	เหล็กตัว C - 75×45×15×2.3 มม.	11.00	ท่อน	359.00	3,949.00	0.00	0.00	3,949.00	15 กก.
13	กระเบื้องลอนคู่สีน้ำเงิน ขนาด 0.50×1.20 เมตรหนา 6 มม.	110.00	แผ่น	67.00	7,370.00	0.00	0.00	7,370.00	
14	ตะปูเกลียวขนาด 3"	120.00	อัน	3.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
15	ตะปู	6.00	กก.	35.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
16	ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	32.71	196.26	0.00	0.00	196.26	
17	แบบหล่อคอนกรีต	6.00	ลบ.ฟ.	808.00	4,848.00	0.00	0.00	4,848.00	
18	ไม้คร่าวยึดแบบ	1.80	ลบ.ฟ.	794.00	1,429.20	0.00	0.00	1,429.20	
19	ค่าแรงประกอบแบบคอนกรีต	16.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	2,128.00	2,128.00	
20	ค่าแรงงานทำโครงหลังคา	445.00	กก.	0.00	0.00	10.00	4,450.00	4,450.00	
21	ค่าแรงมุงหลังคา	43.00	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	1,935.00	1,935.00	
	รวมยอดยกไป							57,572.49	

ก่อสร้างศาลาพักโดยสาร

รายการประมาณราคา ก่อสร้างศาลาพักโดยสาร กว้าง 3 เมตร ยาว 4 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ  
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายพยับ เชื้อเกตุ หมู่ที่ 1 ตำบลชอนม่วง อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี  
 กองช่าง ประมาณราคาวันที่ 12 กรกฎาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยอดยกมา								57,572.49	
22	เชิงชายไม้เทียมหน้า 8"หนา 1.6 ซม.	27.00	ม.	71.00	1,917.00	45.00	1,215.00	3,132.00	
23	ครอบข้างหลังคา	30.00	ตัว	41.00	1,230.00	0.00	0.00	1,230.00	
24	ครอบหลังคา	15.00	ตัว	67.00	1,005.00	0.00	0.00	1,005.00	
25	ปิดนกพีวีซี	25.00	แผ่น	5.00	125.00	10.00	250.00	375.00	
26	สีทาภายใน,ฝ้าเพดาน,เสา	42.00	ตร.ม	31.00	1,302.00	30.00	1,260.00	2,562.00	
27	สีกันสนิม	45.00	ตร.ม.	49.00	2,205.00	35.00	1,575.00	3,780.00	
28	ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ โครงคร่าวลูมิเนียม ที.บาร์และไม้มอบ	39.00	ตร.ม	200.00	7,800.00	52.00	2,028.00	9,828.00	
รวมค่างานต้นทุน								<b>79,484.49</b>	
ค่า F งานอาคาร							1.3074	<b>24,433.53</b>	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								<b>103,918.02</b>	
คิดเป็นเงินงบประมาณ								<b>103,000.00</b>	
ตัวอักษร หนึ่งแสนสามพันบาทถ้วน									

ลงชื่อ

นายวรวุฒิ สีนุชชัย  
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

นายขวัญชัย เกตุแก้ว  
 ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชอนม่วง

ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ

นายรัฐ รุ่งอุทัย  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจ

ลงชื่อ

นายสุพจน์ สมสิงห์  
 ตำแหน่ง นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลชอนม่วง

ผู้อนุมัติ